入

 （2）政府因公共利益搬

迁给予补偿款的结余

（3）公司无偿调入车辆 161,362.18   161,362.18

小计 161,362.18   161,362.18

合   计 62,894,642.48   62,894,642.48

注：1、本公司以 2016 年 8 月 31 日为基准日进行股改成立股份公司，经审计后的净资

产为 36,804,300.29 元，折股的注册资本为 2000 万元，其余净资产 16,804,300.29 元转入资本公

积。

2、本公司 2018 年增加股东北京碧水源科技股份有限公司，出资总额为 60,066,667.00 元，

计入实收资本 13,333,333.00 元，持股比例 40%，其余 46,733,334.00 元计入资本公积，该项增

资已经中审华会计师事务所（特殊普通合伙）验证， 并出具 CAC 证验字[2018] 0018 号验资

102

报告。相关增资扩股费用 804,353.99 元冲减了资本公积。

3、股东天津创业环保集团股份有限公司于 2018 年无偿调入车辆两辆，车牌照津 DHF699

和津 BM6000，金额 105,245.25 元计入其他资本公积；于 2021 年无偿调入车辆一辆，车牌照

津 KDV609，金额 56,116.93 元计入其他资本公积，其他资本公积 2021 年末余额 161,362.18 元。

(二十三) 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 5,826,592.08 1,055,468.11  6,882,060.19

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合计 5,826,592.08 1,055,468.11  6,882,060.19

注：本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

(二十四) 未分配利润

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润 23,345,518.10

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后 年初未分配利润 23,345,518.10

加：本期归属于母公司所有者的净利润 10,554,681.15

减：提取法定盈余公积 1,055,468.11

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利 10,999,999.89

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 ‬ 21,844,731.25

(二十五) 营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 167,397,249.47 156,515,971.48

103

项  目 本期发生额 上期发生额

2、其他业务收入

合   计 167,397,249.47 156,515,971.48

二、营业成本

1、主营业务成本 134,880,071.26 117,683,984.27

2、其他业务成本

合   计 134,880,071.26 117,683,984.27

毛利 32,517,178.21 38,831,987.21

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
本期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

除臭工程 15,301,236.81 10,145,422.98 5,155,813.83

委托运营 118,654,489.16 94,329,101.69 24,325,387.47

污水处理装置工程 30,444,588.41 27,818,864.06 2,625,724.35

配套工程 2,919,837.74 2,586,682.53 333,155.21

污水处理材料 77,097.35  77,097.35

小   计 167,397,249.47 134,880,071.26 32,517,178.21

二．其他业务

小   计 167,397,249.47 134,880,071.26 32,517,178.21

合   计 167,397,249.47 134,880,071.26 32,517,178.21

项   目
上期发生额

收  入 成  本 毛  利

一．主营业务

除臭工程 26,349,496.29 12,595,520.02 13,753,976.27

委托运营 101,739,573.38 80,277,527.28 21,462,046.10

污水处理装置工程 3,413,898.00 2,218,028.80  1,195,869.20

配套工程 16,545,747.21  14,451,315.27  2,094,431.94

104

项   目
上期发生额

收  入 成  本 毛  利

脱氮系统 8,467,256.60  8,141,592.90  325,663.70

小   计 156,515,971.48 117,683,984.27 38,831,987.21

二．其他业务

小   计

合   计 156,515,971.48 117,683,984.27 38,831,987.21

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

天津城市基础设施建设投资集团有限公

司 52,735,251.90 31.50

浙江龙德环保热电有限公司 50,016,543.61 29.88

天津生态城水务投资建设有限公司 18,090,466.41 10.81

天津创业环保集团股份有限公司 6,403,375.25 3.83

天津碧海环保技术咨询服务有限公司 6,297,337.34 3.76

合   计 133,542,974.51 79.78

(二十六) 税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

地方教育费附加  42,298.67   23,905.19

城市维护建设税  148,045.33   83,668.16

教育费附加  63,448.01   35,857.77

环保税  26,052.26   13,465.44

车船使用税  3,325.00   3,325.00

城镇土地使用税   280.00

印花税  25,917.32   34,622.30

合   计 309,086.59 195,123.86

(二十七) 销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 1,716,350.80 3,118,190.32